
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

17.05.2021                                    г.  Рассказово                                              № 327          
 
 
 

О внесении изменений в постановление администрации района от 21.02.2019 
№ 84 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение защиты 
прав потребителей в Рассказовском районе» на 2019-2021  годы» 
 
 
 В связи со структурными и кадровыми изменениями в администрации 
района, администрация района постановляет: 
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
района от 21.02.2019 № 84 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение защиты прав потребителей в Рассказовском районе» на      
2019-2021  годы» (далее - Постановление): 
 1.1. по всему тексту Постановления вместо слов «отдел экономического 
развития, труда, предпринимательства и муниципального заказа 
администрации района» читать слова «отдел сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и муниципального заказа администрации 
района» в соответствующем падеже; 
 1.2.  по всему тексту  муниципальной программы «Обеспечение 
защиты прав потребителей в Рассказовском районе» на 2019-2021 годы (далее 
- Программа), утверждённой Постановлением, вместо слов «отдел 
экономического развития, труда, предпринимательства и муниципального 
заказа администрации района» читать слова «отдел сельского хозяйства, 
экономической политики, труда и муниципального заказа администрации 
района» в соответствующем падеже; 
 1.3. в разделе «Соисполнители Программы» паспорта Программы слова 
«отдел сельского хозяйства и продовольствия администрации района;» 
исключить. 
 2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП 68 Тамбовский областной портал» и на официальном сайте 
администрации  района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника отдела сельского 
хозяйства, экономической политики, труда и муниципального заказа           
В.С. Проскурякова. 
 
Глава Рассказовского района                                                        А.А. Поздняков 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          


